UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SYT-QLD
Thanh Hóa, ngày        tháng  10  năm 2020

V/v sử dụng dung dịch thuốc

tiêm Bupivacaine 5mg/ml,

SĐK: VN-20879-17

Kính gửi:   Các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế Thanh Hóa nhận được Công văn số 16249/QLD-CL ngày

27/10/2020 của Cục Quản lý Dược về việc sử dụng dung dịch thuốc tiêm

Bupivacaine 5mg/ml, VN-20879-17, lô: 04DB1119, 07DB0919, 08DB0919.

Để đảm bảo an toàn cho người sử dụng thuốc, Giám đốc Sở Y tế yêu cầu:

1. Các cơ sở khám, chữa bệnh thực hiện nghiêm theo nội dung chỉ đạo tại

Công văn 16249/QLD-CL (Chi tiết kèm theo).

2. Trong quá trình triển khai thực hiện, mọi vướng mắc đề nghị liên hệ Sở

Y tế Thanh Hóa (phòng Quản lý Dược) để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLD(01).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-28T08:46:39+0700

		2020-10-28T09:28:32+0700

		2020-10-28T09:28:46+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-28T09:29:07+0700